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Date: 02 prill 2026 

Njësia per Menaxhirnin e Burirneve Njerëzore, bazuar nC nenin 8. tC Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtarët Publik. 
I ndryshuar dhe plotesuar me Ligjiri Nr. 08/L-294. me date: 02 prill 2026, bënë njoftimin per kandidatin e 
suksesshëm nga Komisioni Perzgjedhes, pas perfundimit te procedures se rekrutimit (pranirnit) dhe lCshon 
kete: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Lista perfundirntare per poziten e punes: Udhëheqës i Muzeut të Qytetit, me Nr. Ref. RN00019252, në 
kuader te Drejtorisë per Kulture, Rini dhe Sporte, tC publikuar me date te njoftirnit: 26.01.2026, tC shpalljes 
publike i perzgjedhur per ketë pozitC pune ështC: 

Titulli i vendit të punCs: Udhëheqës i Muzeut të Qytetit 

Nr. i References: RN00019219 

Ernri dhe mbiemri: Bekim VISHAJ 

Pikët e pergjithshme tC fituara (me përqinclje) 91.6 % 

Këshilla Juridike: Kandidati i pa kenaqur me procesin e rekrutimit, ka tC drejt ankese në 
Komisionin e Ankesave në Komunën e Deçanit, nC afat prej 30 ditëve nga njofimi i rezultateve 
perfundimtare. 
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i h e urimeve NjerCzore-NJMBNJ 3r 
Adresa: Koiniina e Decanit. Rr, Jashar Salihu' Nr. 3, 51000 Deçan, Republika e Kosovs 
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